Valde honorate Dominus professor!

Mao contributio annualis mittepa ante li' Decembris hie' anne et credea, quod ille usque ad 1. Decembris 1911 sufficiat. In hie' case la constitutio e) in li' admittit scheda „De votente“ pro egoi supervacane esi; aut, esa in errori, incipit et finit ba contributio cum li' priore januar? In hie' case egoi adhuc contribuendum esi. Omnia igitur in errori esa, egoi una declaratio admittere rosa petea.

Quisique socii, qui ab egoi uno exemplar mee opusculi petei, cum voluptati illo admittit. Qui ido petei, lo note letine a li' libraria J. L. Wetth in Warburg, Westphalia, habere possi. — Si vos hie' notitia in his „Discussiones“ facere volen, gratias vos habita.

Antequam alios socios sive alios Dominos uno petenti

mae opusculi facerem, ego nullo alio articulo de huius
re vobis admittere posse, quam de brevi habetis!

La nova lectura est pro iis, qui la antiqua latina non
noscent, la pons, ut omnibus interlinguas, qui ex la antiqua
latina oriuntur, quam nova legere, scribere, dicere et com-
prehendere possunt.

Et iam habetur mea gratia, si huius sententia in his
sequens numero les "discusiones" in uni apte loco
inserere vobis. Post his criticas les alias ego audire
permittam.

Cum his magnas salutatio maneat vestra, pro la
interlingua bonis studiorum

D. D. D.

Watburgi 17.12.10.

R. 23.